Pouso Alegre, 19 de Julho de 2011.

Ofício Nº 605/2011

Prezada Senhora,

Em atenção ao ofício nº 10/2011, da Secretaria do Conselho Deliberativo do  Patrimônio Histórico e Cultural da Prefeitura Municipal, utilizo-me do presente para indicar para o Conselho Municipal de Patrimônio Histórico e Cultural de Pouso Alegre,  Sra. Maria Suely Ferrer e Mayke Riceli de Souza, servidores do Poder Legislativo, lotados no Museu Histórico Municipal Tuany Toledo, como membros efetivo e suplente, respectivamente.

Sem outro particular, manifesto elevados protestos de apreço e distinta consideração, subscrevendo-me,
Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Iraci Maria dos Santos

Presidente do Conselho Deliberativo do Patrimônio Histórico e Cultural de Pouso Alegre

Nesta
PAGE